[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ
29 апреля 2025 года                                                                                        № 5-37/193
г.Кемь

О внесении изменений в решение Совета Кемского городского поселения
от 27 апреля 2023 года № 5-19/108

[bookmark: _GoBack]Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение Совета Кемского городского поселения от 27 апреля 2023 года № 5-19/108 «Об утверждении Положения о порядке сообщения Главой Кемского городского поселения, депутатами Совета Кемского городского поселения о возникновении личной заинтересованности при осуществлении полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов», изложив Приложение 3 к решению в следующей редакции:
«Приложение 3
к решению Совета
Кемского городского поселения
от 27 апреля 2023 года № 5-19/108
(в редакции решения от 29.04.2025 № 5-37/193)
Cостав комиссии
по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности
в Совете Кемского городского поселения ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции
Председатель комиссии – Фурсова Н.В., депутат Совета Кемского городского поселения;

Заместитель председателя комиссии – Силин С.П., депутат Совета Кемского городского поселения;
Секретарь комиссии – Ильницкая И.Г., депутат Совета Кемского городского поселения
Члены  комиссии:

Дыкуль Е.В., глава Кемского городского поселения, депутат Совета Кемского городского поселения, председатель Совета Кемского городского поселения;
Дегтярик А.М., депутат Совета Кемского городского поселения;
Кулеш М.А., депутат Совета Кемского городского поселения;
Янушонис И.А., начальник организационного отдела администрации Кемского муниципального района (по согласованию).».

        2.Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене «Ведомости Кемского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кемского городского поселения,
председатель Совета Кемского городского поселения                                          Е.В.Дыкуль

image1.wmf